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nicht bundeseinheitliche Feiertage:
06. 01. (BW, BY, ST)
08. 06. (BW, BY, HE, NRW, RP, SL, SN, TH)
15.08. (BY, SL)
31.10. (BB, HB, HH, MV, NI, SN, ST,SH, TH)
01. 11. (BW, BY, NRW, RP, SL)
22. 11. (SN)
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Ferien in BW Winter -

Ostern 06.04/11.04 -15.04.

Pfingsten 30.05. - 09.06.

Sommer 27.07. - 09.09.

Herbst 30.10 - 03.11

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in BY Winter -

Ostern 03.04. - 15.04.

Pfingsten 30.05. - 09.06.

Sommer 31.07. - 11.09.

Herbst 30.10 - 03.11 / 22.11

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in BE Winter 30.01. - 04.02.23

Ostern 03.04 - 14.04

Pfingsten 19.05. / 30.05.

Sommer 13.07. - 25.08.

Herbst 02.10. /23.10 - 04.11.

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in BB Winter 30.01. - 03.02.23

Ostern 03.04. - 14.04.

Pfingsten 19.05.

Sommer 13.07. - 26.08.

Herbst 02.10. / 23.10 - 04.11.

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in HE Winter -

Ostern 03.04. - 22.04.

Pfingsten -

Sommer 24.07. - 01.09.

Herbst 23.10. - 28.10.

Weihnachten 27.12. - 13.01.24

Ferien in MV Winter 06.02. - 18.02.

Ostern 03.04. - 12.04.

Pfingsten 19.05./26.05. - 30.05.

Sommer 17.07. - 26.08.

Herbst 09.10. - 14.10./30.10.,  01.11.

Weihnachten 21.12. - 03.01.24

Ferien in NRW Winter -

Ostern 03.04. - 15.04.

Pfingsten 30.05

Sommer 22.06. - 04.08.

Herbst 02.10. - 14.10.

Weihnachten 21.12. - 05.01.

Ferien in RP Winter -

Ostern 03.04. - 06.04.

Pfingsten 30.05 - 07.06

Sommer 24.07. - 01.09.

Herbst 16.10. - 27.10.

Weihnachten 27.12. - 05.01.

Ferien in SL Winter -

Ostern 03.04. - 12.04.

Pfingsten 30.05. - 02.06.

Sommer 24.07. - 01.09.

Herbst 23.10. - 03.11.

Weihnachten 21.12. - 02.01.24

Ferien in SN Winter 13.02. - 24.02.

Ostern 07.04. - 15.04.

Pfingsten 19.05.

Sommer 10.07. - 18.08.

Herbst 02.10. - 14.10. / 30.10

Weihnachten 23.12. - 02.01.24

Ferien in ST Winter 06.02. - 11.02.

Ostern 03.04. - 08.04.

Pfingsten 15.05. - 19.05.

Sommer 06.07. - 16.08.

Herbst 02.10. /16.10 - 30.10.

Weihnachten 21.12. - 03.01.

Ferien in SH Winter -

Ostern 06.04. - 22.04.

Pfingsten 19.05. / 20.05

Sommer 17.07. - 26.08.

Herbst 16.10. - 27.10.

Weihnachten 27.12. - 06.01.24

Ferien in TH Winter 13.02. - 17.02.

Ostern 03.04. - 15.04.

Pfingsten 19.05.

Sommer 10.07. - 19.08.

Herbst 02.10. - 14.10.

Weihnachten 22.12. - 05. 01.24

Ferien in HB Winter 30.01. / 31.01.23

Ostern 27.03. - 11.04.

Pfingsten 19.05. / 30.05

Sommer 06.07. - 16.08.

Herbst 02.10. /16.10 - 30.10.

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in HH Winter -

Ostern 06.03 - 17.03.

Pfingsten 15.05. - 19.05.

Sommer 13.07. - 23.08.

Herbst 02.10. /16.10 - 27.10.

Weihnachten 22.12. - 05.01.24

Ferien in NI Winter 30.01 / 31.01.

Ostern 27.03. - 11.04.

Pfingsten 19.05. / 30.05.

Sommer 06.07. - 16.08.

Herbst 02.10. / 16.10 - 30.10.

Weihnachten 27.12. - 05.01.24

2. Advent

Nikolaus

3. Advent

4. Advent

Winteranfang

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Rosenmontag

Fastnacht

Aschermittwoch

Neujahr

Heilige Drei Könige

Frühlingsanfang

Beginn Sommerzeit

Gründonnerstag

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Muttertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Sommeranfang

Mariä Himmelfahrt

Herbstanfang

Erntedankfest

Tag der Deutschen Einheit

Allerheiligen

Allerseelen

Volkstrauertag

Buß- und Bettag

Totensonntag

1. Advent

Nikolaus 

2. Advent

3. Advent

Winteranfang

4. Advent

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Neujahr

Heilige Drei Könige

Ende Sommerzeit

Reformationstag

Nuntius Marketing Logistik GmbH & Co. KG
Kornwestheimer Str. 228
D-70825 Korntal-Münchingen

Tel:	 07150.9129-0
Mail:	 info@nuntius.net

Daten:	cs.nuntius.net
Web: 	 www.nuntius.net

Ferien Baden-Württemberg
Winter  - Sommer 27.07.-09.09.
Ostern 06.04./11.04.-15.04. Herbst 30.10.-03.11.
Pfingsten 30.05. - 09.06. Weihnachten 23.12.-05.01.24
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nicht bundeseinheitliche Feiertage:
06. 01. (BW, BY, ST)
08. 06. (BW, BY, HE, NRW, RP, SL, SN, TH)
15.08. (BY, SL)
31.10. (BB, HB, HH, MV, NI, SN, ST,SH, TH)
01. 11. (BW, BY, NRW, RP, SL)
22. 11. (SN)
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Ferien in BW Winter -

Ostern 06.04/11.04 -15.04.

Pfingsten 30.05. - 09.06.

Sommer 27.07. - 09.09.

Herbst 30.10 - 03.11

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in BY Winter -

Ostern 03.04. - 15.04.

Pfingsten 30.05. - 09.06.

Sommer 31.07. - 11.09.

Herbst 30.10 - 03.11 / 22.11

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in BE Winter 30.01. - 04.02.23

Ostern 03.04 - 14.04

Pfingsten 19.05. / 30.05.

Sommer 13.07. - 25.08.

Herbst 02.10. /23.10 - 04.11.

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in BB Winter 30.01. - 03.02.23

Ostern 03.04. - 14.04.

Pfingsten 19.05.

Sommer 13.07. - 26.08.

Herbst 02.10. / 23.10 - 04.11.

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in HE Winter -

Ostern 03.04. - 22.04.

Pfingsten -

Sommer 24.07. - 01.09.

Herbst 23.10. - 28.10.

Weihnachten 27.12. - 13.01.24

Ferien in MV Winter 06.02. - 18.02.

Ostern 03.04. - 12.04.

Pfingsten 19.05./26.05. - 30.05.

Sommer 17.07. - 26.08.

Herbst 09.10. - 14.10./30.10.,  01.11.

Weihnachten 21.12. - 03.01.24

Ferien in NRW Winter -

Ostern 03.04. - 15.04.

Pfingsten 30.05

Sommer 22.06. - 04.08.

Herbst 02.10. - 14.10.

Weihnachten 21.12. - 05.01.

Ferien in RP Winter -

Ostern 03.04. - 06.04.

Pfingsten 30.05 - 07.06

Sommer 24.07. - 01.09.

Herbst 16.10. - 27.10.

Weihnachten 27.12. - 05.01.

Ferien in SL Winter -

Ostern 03.04. - 12.04.

Pfingsten 30.05. - 02.06.

Sommer 24.07. - 01.09.

Herbst 23.10. - 03.11.

Weihnachten 21.12. - 02.01.24

Ferien in SN Winter 13.02. - 24.02.

Ostern 07.04. - 15.04.

Pfingsten 19.05.

Sommer 10.07. - 18.08.

Herbst 02.10. - 14.10. / 30.10

Weihnachten 23.12. - 02.01.24

Ferien in ST Winter 06.02. - 11.02.

Ostern 03.04. - 08.04.

Pfingsten 15.05. - 19.05.

Sommer 06.07. - 16.08.

Herbst 02.10. /16.10 - 30.10.

Weihnachten 21.12. - 03.01.

Ferien in SH Winter -

Ostern 06.04. - 22.04.

Pfingsten 19.05. / 20.05

Sommer 17.07. - 26.08.

Herbst 16.10. - 27.10.

Weihnachten 27.12. - 06.01.24

Ferien in TH Winter 13.02. - 17.02.

Ostern 03.04. - 15.04.

Pfingsten 19.05.

Sommer 10.07. - 19.08.

Herbst 02.10. - 14.10.

Weihnachten 22.12. - 05. 01.24

Ferien in HB Winter 30.01. / 31.01.23

Ostern 27.03. - 11.04.

Pfingsten 19.05. / 30.05

Sommer 06.07. - 16.08.

Herbst 02.10. /16.10 - 30.10.

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Ferien in HH Winter -

Ostern 06.03 - 17.03.

Pfingsten 15.05. - 19.05.

Sommer 13.07. - 23.08.

Herbst 02.10. /16.10 - 27.10.

Weihnachten 22.12. - 05.01.24

Ferien in NI Winter 30.01 / 31.01.

Ostern 27.03. - 11.04.

Pfingsten 19.05. / 30.05.

Sommer 06.07. - 16.08.

Herbst 02.10. / 16.10 - 30.10.

Weihnachten 27.12. - 05.01.24

2. Advent

Nikolaus

3. Advent

4. Advent

Winteranfang

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Rosenmontag

Fastnacht

Aschermittwoch

Neujahr

Heilige Drei Könige

Frühlingsanfang

Beginn Sommerzeit

Gründonnerstag

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Muttertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Sommeranfang

Mariä Himmelfahrt

Herbstanfang

Erntedankfest

Tag der Deutschen Einheit

Allerheiligen

Allerseelen

Volkstrauertag

Buß- und Bettag

Totensonntag

1. Advent

Nikolaus 

2. Advent

3. Advent

Winteranfang

4. Advent

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Neujahr

Heilige Drei Könige

Ende Sommerzeit

Reformationstag

Deutsches Rotes Kreuz • Kreisverband Ludwigsburg e.V. • Monreposstr. 53 • 71634 Ludwigsburg • Telefon 07141.121-0 • Telefax 07141.121-101• Email: info@drk-ludwigsburg.de

2021 
2021

Januar

Dezember

November

Oktober

September

August

Juli

Juni

Mai

April

März

Februar

Januar

Dezember

nicht bundeseinheitliche Feiertage:

06. 01. 
(BW, BY, ST)

08. 03. 
(BE)

03. 06. 
(BW, BY, HE, NW, RP, SL)

15. 08. 
(BY, SL)

20. 09. 
(TH)

31.10. 
(BB, HB, HH, MV, NI, SN, ST, 

 

 SH, TH)

01. 11. 
(BW, BY, NW, RP, SL)

17. 11. 
(SN)

Ferien in BW

Winter

-
Ostern

06. 04. - 10. 04.

Pfingsten
25. 05. - 05. 06.

Sommer
29. 07. - 11. 09.

Herbst
02. 11. - 06. 11.

Weihnachten
23. 12. - 08. 01.

Ferien in BY

Winter
15. 02. - 19. 02.

Ostern
29. 03. - 10. 04.

Pfingsten
25. 05. - 04. 06.

Sommer
30. 07. - 13. 09.

Herbst
02. - 05. 11. / 17. 11.

Weihnachten
24. 12. - 08. 01.

Ferien in BE

Winter
01. 02. - 06. 02.

Ostern
29. 03. - 10. 04.

Pfingsten

14. 05.

Sommer
24. 06. - 06. 08.

Herbst
11. 10. - 23. 10.

Weihnachten
23. 12. - 31. 12.

Ferien in BB

Winter
01. 02. - 06. 02.

Ostern
29. 03. - 09. 04.

Pfingsten

14. 05.

Sommer
24. 06. - 07. 08.

Herbst
11. 10. - 23. 10.

Weihnachten
23. 12. - 31. 12.

Ferien in HE

Winter

-
Ostern

06. 04. - 16. 04.

Pfingsten

-
Sommer

19. 07. - 27. 08.

Herbst
11. 10. - 23. 10.

Weihnachten
23. 12. - 08. 01.

Ferien in MV

Winter
06. 02. - 19. 02.

Ostern
29. 03. - 07. 04.

Pfingsten 14. 05. / 21. 05. - 25. 05.

Sommer
21. 06. - 31. 07.

Herbst
02. - 09. 10. / 01. - 02. 11.

Weihnachten
22. 12. - 31. 12.

Ferien in NRW

Winter

-
Ostern

29. 03. - 10. 04.

Pfingsten
25. 05.

Sommer
05. 07. - 17. 08.

Herbst
11. 10. - 23. 10.

Weihnachten
24. 12. - 08. 01.

Ferien in RP

Winter

-
Ostern

29. 03. - 06. 04.

Pfingsten
25. 05. - 02. 06

Sommer
19. 07. - 27. 08.

Herbst
11. 10. - 22. 10.

Weihnachten
23. 12. - 31. 12.

Ferien in SL

Winter
15. 02. - 19. 02.

Ostern
29. 03. - 07. 04.

Pfingsten
25. 05 - 28. 05.

Sommer
19. 07. - 27. 08.

Herbst
18. 10. - 29. 10.

Weihnachten
23. 12. - 03. 01.

Ferien in SN

Winter
08. 02. - 20. 02.

Ostern
02. 04. - 10. 04.

Pfingsten

14. 05.

Sommer
26. 07. - 03. 09.

Herbst
18. 10. - 30. 10.

Weihnachten
23. 12. - 01. 01.

Ferien in ST

Winter
08. 02. - 13. 02.

Ostern
29. 03. - 03. 04.

Pfingsten
10. 05. - 22. 05.

Sommer
22. 07. - 01. 09.

Herbst
25. 10. - 30. 10.

Weihnachten
22. 12. - 08. 01.

Ferien in SH

Winter

-
Ostern

01. 04. - 16. 04.

Pfingsten
14. /15. 05.

Sommer
21. 06. - 31. 07.

Herbst
04. 10. - 16. 10.

Weihnachten
23. 12. - 08. 01.

Ferien in TH

Winter
08. 02. - 13. 02.

Ostern
29. 03. - 10. 04.

Pfingsten
14. 05.

Sommer
26. 07. - 04. 09.

Herbst
25. 10. - 06. 11.

Weihnachten
23. 12. - 31. 12.

Ferien in HB
Winter

01. / 02. 02.

Ostern
27. 03. - 10. 04.

Pfingsten
24.  / 25. 05.

Sommer
22. 07. - 01. 09.

Herbst
18. 10. - 30. 10.

Weihnachten
23. 12. - 04. 01.

Ferien in HH
Winter

29. 01.

Ostern
01. 03. - 12. 03.

Pfingsten
10. 05. - 14. 05.

Sommer
24. 06. - 04. 08.

Herbst
04. 10. - 15. 10.

Weihnachten
23. 12. - 04. 01.

Ferien in NI

Winter
01. 02. - 02. 02.

Ostern
29. 03. - 09. 04.

Pfingsten
14. 05. / 25. 05.

Sommer
22. 07. - 01. 09.

Herbst
18. 10. - 29. 10.

Weihnachten
23. 12. - 07. 01.
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53
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8
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Nikolaus/ 2. Advent

3. Advent

/4. Advent

Winteranfang

Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Rosenmontag

Fastnacht

Aschermittwoch

Neujahr

Heilige Drei Könige

Frühlingsanfang

Beginn Sommerzeit

Gründonnerstag

Karfreitag 

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Muttertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Sommeranfang

Mariä Himmelfahrt

Herbstanfang

Tag der Deutschen EinheitErntedank

Reformationstag

Ende der Sommerzeit

Allerheiligen

Allerseelen

Volkstrauertag

Buß- und Bettag

Totensonntag

1. Advent

 2. Advent

Nikolaus 

3. Advent

4. Advent

Winteranfang

Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Neujahr

Heilige Drei Könige

Januar

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Dezember

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17
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19

20

21

22

23

24
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29

30
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13
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16
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30
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1
2
3
4
5
6
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8
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2
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17
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1
2
3
4
5
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Juli

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12

13
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15

16
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1
2
3
4
5
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mai

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12
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5
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15
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22
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Ferien in BW

Winter

-

Ostern
06.04/11.04 -15.04.

Pfingsten
30.05. - 09.06.

Sommer
27.07. - 09.09.

Herbst
30.10 - 03.11

Weihnachten
23.12. - 05.01.24

Ferien in BY

Winter

-

Ostern
03.04. - 15.04.

Pfingsten
30.05. - 09.06.

Sommer
31.07. - 11.09.

Herbst
30.10 - 03.11 / 22.11

Weihnachten
23.12. - 05.01.24

Ferien in BE

Winter
30.01. - 04.02.23

Ostern
03.04 - 14.04

Pfingsten
19.05. / 30.05.

Sommer
13.07. - 25.08.

Herbst
02.10. /23.10 - 04.11.

Weihnachten
23.12. - 05.01.24

Ferien in BB

Winter
30.01. - 03.02.23

Ostern
03.04. - 14.04.

Pfingsten

19.05.

Sommer
13.07. - 26.08.

Herbst 02.10. / 23.10 - 04.11.

Weihnachten
23.12. - 05.01.24

Ferien in HE

Winter

-

Ostern
03.04. - 22.04.

Pfingsten

-

Sommer
24.07. - 01.09.

Herbst
23.10. - 28.10.

Weihnachten
27.12. - 13.01.24

Ferien in MV

Winter
06.02. - 18.02.

Ostern
03.04. - 12.04.

Pfingsten
19.05./26.05. - 30.05.

Sommer
17.07. - 26.08.

Herbst 09.10. - 14.10./30.10. - 01.11.

Weihnachten
21.12. - 03.01.24

Ferien in NRW

Winter

-

Ostern
03.04. - 15.04.

Pfingsten
30.05

Sommer
22.06. - 04.08.

Herbst
02.10. - 14.10.

Weihnachten
21.12. - 05.01.

Ferien in RP

Winter

-

Ostern
03.04. - 06.04.

Pfingsten
30.05 - 07.06

Sommer
24.07. - 01.09.

Herbst
16.10. - 27.10.

Weihnachten
27.12. - 05.01.

Ferien in SL

Winter

-

Ostern
03.04. - 12.04.

Pfingsten
30.05. - 02.06.

Sommer
24.07. - 01.09.

Herbst
23.10. - 03.11.

Weihnachten
21.12. - 02.01.24

Ferien in SN

Winter
13.02. - 24.02.

Ostern
07.04. - 24.04.

Pfingsten

19.05.

Sommer
10.07. - 18.08.

Herbst
02.10. - 14.10. / 30.10

Weihnachten
23.12. - 02.01.24

Ferien in ST

Winter
06.02. - 11.02.

Ostern
03.04. - 08.04.

Pfingsten
15.05. - 19.05.

Sommer
06.07. - 16.08.

Herbst 02.10. /16.10 - 30.10.

Weihnachten
21.12. - 03.01.

Ferien in SH

Winter

-

Ostern
06.04. - 22.04.

Pfingsten
19.05. / 20.05

Sommer
17.07. - 26.08.

Herbst
16.10. - 27.10.

Weihnachten
27.12. - 06.01.24

Ferien in TH

Winter
13.02. - 17.02.

Ostern
03.04. - 15.04.

Pfingsten
19.05.

Sommer
10.07. - 19.08.

Herbst
02.10. - 14.10.

Weihnachten 22.12. - 05. 01.24

Ferien in HB
Winter

30.01. / 31.01.23

Ostern
27.03. - 11.04.

Pfingsten
19.05. / 30.05

Sommer
06.07. - 16.08.

Herbst
02.10. /16.10 - 30.10.

Weihnachten
23.12. - 05.01.24

Ferien in HH

Winter

-

Ostern
06.03 - 17.03.

Pfingsten
15.05. - 19.05.

Sommer
13.07. - 23.08.

Herbst
02.10. /16.10 - 27.10.

Weihnachten
22.12. - 05.01.24

Ferien in NI

Winter
30.01 / 31.01.

Ostern
27.03. - 11.04.

Pfingsten
19.05. / 30.05.

Sommer
06.07. - 16.08.

Herbst
02.10. / 16.10 - 30.10.

Weihnachten
27.12. - 05.01.24
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2. Advent

Nikolaus

3. Advent

4. Advent

Winteranfang

Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Fastnacht

Aschermittwoch

Neujahr

Heilige Drei Könige

Frühlingsanfang

Beginn Sommerzeit

Gründonnerstag

Karfreitag 

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Muttertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Sommeranfang

Mariä Himmelfahrt

Herbstanfang

Erntedankfest

Tag der Deutschen 

Einheit

Ende der Sommerzeit

Reformationstag

Allerheiligen

Allerseelen

Volkstrauertag

Buß- und Bettag

Totensonnta

1. Advent

2. Advent

Nikolaus 

2. Advent

3. Advent

3. Advent

Winteranfang

4. Advent

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Silvester

Neujahr

Heilige Drei Könige
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Dezember
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Ferien in BW Winter -

Ostern 06.04/11.04 -15.04.

Pfingsten 30.05. - 09.06.

Sommer 27.07. - 09.09.

Herbst 30.10 - 03.11

Weihnachten 23.12. - 05.01.24

Nuntius Marketing Logistik
GmbH & Co. KG
Kornwestheimer Str. 228
D-70825 Korntal-Münchingen

Tel:  07150.9129-0
Mail:  info@nuntius.net
Daten:  cs.nuntius.net
Web:   www.nuntius.net

2. Advent

Nikolaus

3. Advent

4. Advent

Winteranfang

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Rosenmontag

Fastnacht

Aschermittwoch

Neujahr

Heilige Drei Könige

Frühlingsanfang

Beginn Sommerzeit

Gründonnerstag

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Muttertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Fronleichnam

Sommeranfang

Mariä Himmelfahrt

Herbstanfang

Erntedankfest

Tag der Deutschen Einheit

Allerheiligen

Allerseelen

Volkstrauertag

Buß- und Bettag

Totensonntag

1. Advent

Nikolaus 

2. Advent

3. Advent

Winteranfang

4. Advent

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester

Neujahr

Heilige Drei Könige

Ende Sommerzeit

Reformationstag

365 Tage in Erinnerung bleiben mit einem Wandplaner. 
Immer noch ist der Plakatkalender ein bevorzugtes Arbeitsmittel in vielen Büros aber auch 
beim Endkunden. Ob Arbeitstage oder Familientermine lassen sich sehr übersichtlich 
und für jeden einsehbar vermerken. Mit diesem Kundengeschenk haben Sie mit Sicher-
heit einen bleibenden Eindruck fürs ganze Jahr geschaffen. Nutzen Sie unser Angebot.  
Digitale Kalender auch mit Personalisierungen schnell und günstig. 

Gehen Sie den ersten Schritt und seien 
Sie gespannt auf das Ergebnis.
 

Ein Anruf genügt.

Ulrike Schmid
07150.9129-44
u.schmid@nuntius.net


